Estantería premium
SIMPLE Y FACIL
Con diseño elegante encaja perfectamente tanto en el almacén como en la oficina. Extensible y fácil de instalar, se
suministra en cuatro alturas, tres anchos y cuatro profundidades para satisfacer todas sus necesidades de archivo.
Bastidores de una sola pieza para aportar mayor rigidez, incorporan bases de plástico para mejor apoyo y
protección del suelo, los estantes se sujetan al bastidor mediante clips especiales que garantizan una excelente
estabilidad longitudinal y una buena distribución de las cargas.
Extensible de fácil y sencillo montaje sin tornillos ideal para el archivo definitivo.

 m
m
2
1
9
2
1
8
3
2
1
1
1
2
BASTIDOR Referencia Altura Prof.
SSF1112300 1112 300
SSF1112360 1112 360
SSF1112400 1112 400
SSF1112440 1112 440
SSF1832300 1832 300
SSF1832360 1832 360
SSF1832400 1832 400
SSF1832440 1832 440
SSF2192300 2192 300
SSF2192360 2192 360
SSF2192400 2192 400
SSF2192440 2192 440
SSF2552300 2552 300
SSF2552360 2552 360
SSF2552400 2552 400
SSF2552440 2552 440
ESTANTES Referencia Ancho Prof.
08SH30P1PS 800 300
08SH36P1PS 800 360
08SH40P1PS 800 400
08SH44P1PS 800 440
10SH30P1PS 1000 300
10SH36P1PS 1000 360
10SH40P1PS 1000 400
10SH44P1PS 1000 440
12SH30P1PS 1200 300
12SH36P1PS 1200 360
12SH40P1PS 1200 400
12SH44P1PS 1200 440
CRUCETA Referencia Ancho Prof.
ESFK1832300 1832 300
ESFK1832360 1832 360
ESFK1832400 1832 400
ESFK1832446 1832 446
ESFK2232300 2192 300
ESFK2232360 2192 360
ESFK2232400 2192 400
ESFK2232446 2192 446
✦ Estante  adicional
✦ Crucetas adicionales, debe preverse una cruceta por cada 2 módulos
Opciones
First choice for workplace storage